
فرآیند توسعه نرمافزارهای موبایل برای کسبوکارها

5 سوالی که باید قبل از تولید یک اپلیکیشن از
خودتان بپرسید!

شرکتهای بزرگ و تجارتهای کوچک کمکم دارند به این واقعیت پی میبرند که داشتن یک اپ موبایلی
برایشان ضرورت دارد. هر دو در حال ضمیمه کردن این اپها به استراتژیهای کسب و کارشان هستند تا

شرکتشان (فرقی نمیکند چقدر بزرگ یا کوچک) بیشتر در دسترس مشتریان قرار بگیرد. اگر شما هم در فکر
ایجاد یک اپ مبایل برای کسب و کارتان هستید، الان بهترین زمان ممکن است. در این مقاله به 5 سوالی

که باید قبل از شروع از خود بپرسید میپردازیم.

1. برونسپاری کنم؟

توسعه یک اپ به شکل درون شرکتی دربردارنده کنترل و جهتدهی بسیار بیشتر روی یک پروژه است. این مهم
به شما فرصت میدهد تا حق اظهارنظر داشته باشید و پیشرفت کار را در دست بگیرید، که هر دو برای یک

فرد بازاری بسیار اهمیت دارد. ایراد آن میتواند این باشد که وقتگیر است و در بعضی مواقع هزینه
بیشتری دارد. معمولا تیمهای توسعه درون شرکتی هزینه بیشتری نسبت به برونسپاری یک پروژه دارند.
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2. برای چه دستگاهی باید ساخته شود؟

بیش از 60 درصد آمریکاییها درحال حاضر صاحب تلفن هوشمند هستند و مالکیت جهانی تبلت تا سال 2017 به
905 میلیون دستگاه میرسد.  تصمیمگیری بر سر اینکه برای کسب و کارتان از چه پلتفورمی (اپل،

آندروید، غیره) استفاده کنید، مستلزم دقت زیادی است.

این تصمیم کاملا به کسب و کار شما و کاربرانتان بستگی دارد. معمولا از چه پلتفورمی استفاده
میکنند؟ دادهها را بررسی کنید. اگر اکثریت خریداران مرتبط با کسب و کار شما از طریق یک سایت

آندرویدی به کالاها دسترسی پیدا میکنند، باید روی آندروید تمرکز کنید. دادههای اخیر نشان میدهد
که کاربران اپل بیشتر از کاربران آندروید خرج میکنند. استفاده از تبلت نیز نسبت به تلفن هوشمند

سود بیشتری دارد، پس این را هم در نظر داشته باشید.



3. اپ من باید چکار کند؟

رویکردهای بسیاری را میتوانید در پیش بگیرید اما باید تلاش کنید تا یک اپ خوشآیند و در عین حال
سودمند با قابلیتهای خوب و اطلاعات زیاد ارائه کنید. این تصمیم کاملا به کسب و کار شما،

کاربرانتان و چیزی که میخواهید به آنها عرضه کنید بستگی دارد. حتی میتوانید به فکر تولید بیش از
یک اپ برای ویژگیهای مختلف باشید، البته اگر کسب و کارتان آنقدر بزرگ است که از پس چنین ریسکی

برآید، اما ساده نگه داشتن کار هم هیچ ایرادی ندارد.



4. کسب و کار من از پس این ترافیک بر میآید؟

تولید یک اپ کاربران و مشتریان بسیار زیادی را جلب میکند و شما باید باید برای کسب و کار جدید
آماده باشید. اطمینان حاصل کنید که وبسایتها و برنامهها به همین نسبت بهروزرسانی شدهاند. اصلا

خوب نیست که با یک اپ تاثیرگذار، اما سایتها و سیستمهای قدیمی ناوارد به نظر بیایید. البته
سرویسدهی و رضایت مشتری را فراموش نکنید. اپها و برنامههای جدید، بدون نام نیک هیچ ارزشی ندارند.

5. طراحیاش را چه کنم؟

بمحض اینکه جزئیات دیگر را مشخص کردید، میتوانید روی طراحی تمرکز کنید. تصمیمات باید بر اساس
چیزهایی مثل عملکرد، زیباشناختی و رویتپذیری اتخاذ شوند. طراحی، یک بخش بسیار مهم در توسعه یک اپ

است. اگر اپ شما ظاهر شکیلای نداشته باشد حس خوبی را منتقل نمیکند یا از آن بدتر قابل خواندن
نخواهد بود و گشت و گذار در آن مشکل میشود. کاربران عادی تلفنهای هوشمند حدود 25 اپ دانلود میکنند.

شما باید اطمینان حاصل کنید که اپتان به چشم میآید. اپ باید شیک، ساده، با استفاده آسان و بشدت
کارامد باشد. کاربر چیزی کمتر از این را نمیپذیرد.
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